[image: ]

1. Ata de reunião da Comissão de Justiça e Redação de Leis da Câmara Municipal de Sertânia para análise da seguinte proposição: PROCESSO LEGISLATIVO Nº. 1.203, DE INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO, PROJETO DE LEI Nº. 023/2022. EMENTA: DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DA PRIMEIRA INFÂNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 10h00min, reuniu-se a Comissão de Justiça e Redação de Leis, sob a Presidência do Vereador Antônio Tadeu Queiroz Veras, nas Salas das Comissões, situada no prédio Sede da Câmara Municipal de Sertânia, à Rua Doutor Ulisses Lins de Albuquerque, 101, nesta cidade de Sertânia-PE, estando presentes, além do Presidente, acima identificado, os Vereadores Enilton Sousa Cristóvão Filho e José Damião da Silva, membros da Comissão para deliberarem sobre a matéria e emitir parecer. Após a apreciação do pleito encontra-se juridicamente apto para tramitação nesta Casa de Leis. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente Antônio Tadeu de Queiroz Veras deu por encerrada a presente sessão.

Sertânia, 22 de dezembro de 2022.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DE LEIS

Antônio Tadeu de Queiroz Veras - Presidente

Enilton Sousa Cristóvão Filho – Relator

José Damião da Silva – Membro

Rua Dr. Ulisses Lins de Albuquerque, 101 – Centro – CEP: 56.600-000 – Sertânia – PE
CNPJ: 11.463.247/0001-60 – Fone (87) 3841.1217 / 2954 – e-mail: camarasertania@gmail.com

image1.png
CAMARAMUNICIPALDE

SERTANIA

CASAJOSE SEVERO DE MELO